
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SV Bechen R

I II III IV V VI Punkte

4 1 3 11

159 14

5:15 5:15

╳
5
13

1
6
13

4
8
15

4
11

Auszeit

5:9
5:14

Ende
17:43

B  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

17 28 8 12

25

1
9
17
22

4
11
19
23

5
13
19
25

6
15
20

Auszeit

20:8
22:13

S
A
T
Z

2

Start
17:46

B  TV Voiswink… R

I II III IV V VI Punkte

29 33 8 5

9

╳
7

2
7

3
8

4
9

Auszeit

3:9
7:18

Ende
18:01

A  SV Bechen S

I II III IV V VI Punkte

14 4 3 1

25

2
8
13
21

2
10
16
22

3
10
18
25

6
13
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04

B  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

17 28 8 12

6

2
6

3 4 5
Auszeit

4:4

Ende
18:16

A  SV Bechen R

I II III IV V VI Punkte

1 14 4 3

15

╳
7
12

1
7
12

4
8
15

4
9 Auszeit

8:9

Wechsel
6:8

B  TV Voiswink… S

I II III IV V VI Punkte

17 28 8 12

11

11
9 9 10 Auszeit

10:12

Bezirksliga 1 U16midi
gemischt

A  SV Bechen vs. TV Voiswinkel B

Spiel 15 23.11.2024 16:30 Uhr

Grundschule Hanbruch
52064 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bechen 6/12

1 Höke, Livia X
3 Bott, Marlene X
4 Schlösser, Melina X
9 Oca, Ayla X

11 Senpinar, Ella X
14 Madel, Marius X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Voiswink… 7/12

5 Mahjoubi, Amira X

8 Yürekli, Sude X
12 Demircan, Liya Zara X
17 Polat, Ceren X
28 Kaur, Harsimran X

29 Haller, Anni X
33 Kratzheller, Svea X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SV Bechen TV Voiswink… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 73 25 1 0 2
0 0 1 25 2 15 9 0 0 2
1 0 1 15 3 12 11 0 0 2

3 2 2 55 100 45 1 0 6
Start: 16:30 Ende: 18:16 Dauer: 1:46

Sieger: SV Bechen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jaupi, Sara 1 Stoppe, Mina
2 Dewald, Anna 2 Minh Anh , Pham Nguyen

Schr. Mante, Charlotte
Assist. Werneman, Elin

Dokument erstellt: 23.11.2024 19:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


