

Bezirksliga 1 U16midi

gemischt

(A) SV Bechen vs. TV Voiswinkel (B)

Spiel 15 23.11.2024 16:30 Uhr

Grundschule Hanbruch 52064 Aachen



					art :30	(A) sv i	Beche	n	R		de :43	В) TV Vc	iswin	k	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng.	Sta	rtaufstellung		4	1	3	11				17	28	8	12				
tellung		Spielernr.	L		9		14			15							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z		5:15 5		5:15											
Н		1. 5.		,									_	-				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 5	1 6	4 8	4 11			Auszeit	[] 9	4 11	5 13	6 15			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•	13	13	(F)				5:9 5:14	17 22	19 23		20			20:8 22:13	

S	Sta 17	art :46	В) TV Vc	oiswin	k	R	En 18	de :01	(S			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	29	33	8	5			_	14	4	3	1			
<u> </u>							9							25
Z														
2	X	2	നയ	4 9			Auszeit	2	2 10	3 10	6 13			Auszeit
	,	,	0	9			3:9 7:18	13 21	16 22	18 25	18			

_	T		S		art :04	В) TV Vo	oiswin	k	s		de :16	(A) sv	Beche	n	R		chsel 5:8	B) TV Vo	oiswin	k	s
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	T	17	28	8	12				1	14	4	3				17	28	8	12			
E E	Auswechsel- spieler	Spielernr.							6							15							111	
Aufs		pieler Spielstand	Z							1							1							
Ľ		•	4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 6	3	4	5			Auszeit	X	1 7	4 8 15	4 9			Auszeit		9	9	10			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:4	12	12	15)				8:9	11						10:12

A	SV Bechen 6	5/12	$oldsymbol{B}$	TV Voiswink	7/12
1	Höke, Livia	ĪΧ	5	Mahjoubi, Amira	Х
3	Bott, Marlene	Х	8	⊘ Yürekli, Sude	Х
4	©Schlösser, Melina	X	12	Demircan, Liya Zara	Х
9	Oca, Ayla	X	17	Polat, Ceren	Х
	Senpinar, Ella	X	28	Kaur, Harsimran	Χ
14	Madel, Marius	X	29	Haller, Anni	Х
		1/	33	Kratzheller, Svea	Χ
<u>(A)</u>	Libero	(B)	Libero		
A	Offizielle	lee	Offizielle		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(A	SV	Вес	hen	TV Voiswink B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	2	0	15	1	73	25	1	0	2			
0	0	1	25	2	15	9	0	0	2			
1	0	1	15	3	12	11	0	0	2			
3	ı	ı	55		100	45	1	0	6			
St	Start: 16:30 Ende: 18:16 Dauer: 1:46											
				chen					2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter			
1	Jaupi, Sara		1	Stoppe, Mina		
2	Dewald, Anna		2	Minh Anh , Pham Nguyen		
		S	Schr.	Mante, Charlotte		
		4	Assist.	Werneman, Elin		

Dokument erstellt: 23.11.2024 19:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP